ПРОЕКТ
Разослать:
в дело – 1

Самостоятельный отдел по экономическому развитию  и инвестициям – 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» ___________   ______года                                                                                              №______
п. Оссора
Об определении  уполномоченного органа по внедрению процедуры проведения оценки регулирующего воздействия и экспертизы нормативных правовых актов
В соответствии с Постановлением Главы администрации Карагинского муниципального района от 21.12.2015г. № 242 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых администрацией Карагинского муниципального района и затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, а также проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, разработанных администрацией Карагинского муниципального района и затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным органом по внедрению процедуры проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов, на осуществление информационного, методического обеспечения оценки регулирующего воздействия и оценки качества проведения процедуры оценки регулирующего воздействия разработчиками проектов нормативных правовых актов, а также на проведение экспертизы нормативных правовых актов самостоятельный отдел по экономическому развитию и инвестициям администрации Карагинского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Карагинского муниципального района                                                     Т.А. Рубанова

Согласовано:

Начальник самостоятельного отдела

по экономическому развитию и инвестициям                                                               Булыгина А.С.
  Начальник правового отдела                                                                                           Щербина Н.А.